
COMUNI DI:
Bertinoro 

Castrocaro Terme e Terra del Sole
Civitella di Romagna

Dovadola 
Forlimpopoli

Galeata
Meldola

Modigliana
Portico e S. Benedetto

Predappio
Premilcuore

Rocca San Casciano 
Santa Sofia

Tredozio 

_____________________________________________________________________________________________
Servizio di Polizia Locale

Prot. come da segnatura Sede, data del protocollo

ORDINANZA PER IL COMUNE DI GALEATA

Oggetto: provvedimenti temporanei di variazione alla circolazione stradale in Piazza Gramsci a Galeata il
giorno 08/11/2022 dalle 8,00 alle 13,00, per lavori di  rifacimento pavimentazione.

Il Responsabile del Servizio
 

Considerato  che  il  Comune  di  Galeata  dovrà  procedere  alla  esecuzione  dei  lavori di   rifacimento
pavimentazione e pertanto con nota prot. Com. 8233 del 27/10/2022 l’Ufficio tecnico comunale chiede
l'istituzione di divieto di sosta con rimozione forzata e divieto di transito a tutti i veicoli in Piazza Gramsci a
Galeata il giorno 08/11/2022 dalle 8,00 alle 13,00;
Ritenuto  necessario, al fine di garantire il corretto svolgimento dei lavori e salvaguardare la  pubblica
incolumità, l’istituzione dei sopra citati provvedimenti di variazione alla circolazione stradale;
Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1528 del 15.12.2021, provvedimento con cui è stato conferito
l'incarico di  Comandante  Responsabile  del  Servizio di  Polizia  Locale dell'Unione Romagna forlivese  -
Unione Montana al Dirigente Comandante Dott. Daniele Giulianini;
Visto l’art. 107 del D. L.vo n. 267/00;
Visto l’art. 107 del D. L.vo n. 267/00;
Visti gli artt. 5, 6, 7 del C.d.S., D.l.vo 30.04.92 n. 285 e successive modificazioni;
Visto il Regolamento di esecuzione al C.d.S., D.P.R. 16.12.92 n. 495 e successive modificazioni; 
Visto il Regolamento comunale di occupazione di suolo pubblico;
Sentito  il  parere  favorevole  del  Responsabile  dell’ufficio  Tecnico  comunale  di  Galeata  Geom.  Giorgio
Ferretti;

ORDINA

Il divieto di sosta con rimozione forzata e divieto di transito a tutti i veicoli in Piazza Gramsci il giorno
08/11/2022 dalle 8,00 alle 13,00.

La presente ordinanza dovrà essere resa nota al pubblico mediante apposizione della segnaletica prevista dal
vigente Codice della Strada, dal relativo Regolamento d’esecuzione  a cura dell’Ufficio Tecnico Comunale. 

L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato e responsabile della corretta ed adeguata collocazione e manuten-
zione della segnaletica stradale al fine di evitare pericolo ed intralcio alla circolazione stradale, nonché della
rimozione della stessa al termine della validità della presente ordinanza.

_____________________________________________________________________________________________
Servizio Polizia Locale

Tel. 0543/975421
E-mail: pl.galeata@romagnaforlivese.it

C.F : 92071270406 - P.I. 04042880403
Sede Legale: Via IV Novembre 12 - 47016

PREDAPPIO (FC)
Sede Amm.va –Comunicazioni e Protocollo:

P.zza F. Tassinari, 15 - 47017 
ROCCA S. CASCIANO (FC)

protocollo@romagnaforlivese.it
protocollo@pec.romagnaforlivese.it

www.romagnaforlivese.it

Unione Comuni della Romagna Forlivese U
Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i., del documento informatico sottoscritto digitalmente

Protocollo N.0023738/2022 del 02/11/2022
Firmatario: DANIELE GIULIANINI



COMUNI DI:
Bertinoro 

Castrocaro Terme e Terra del Sole
Civitella di Romagna

Dovadola 
Forlimpopoli

Galeata
Meldola

Modigliana
Portico e S. Benedetto

Predappio
Premilcuore

Rocca San Casciano 
Santa Sofia

Tredozio 

_____________________________________________________________________________________________
La  validità  della  presente  ordinanza  è  subordinata  al  rilascio  da  parte  degli  uffici  competenti  delle
autorizzazioni o licenze previste dalle norme legislative e/o regolamentari vigenti per lo svolgimento dei
lavori in oggetto.

La Polizia Locale nonché le Forze dell’Ordine, sono incaricate del rispetto della presente ordinanza. 
La  rimozione  e  la  custodia  dei  veicoli  effettuate  in  virtù  della  presente  ordinanza,  non  essendovi  al
momento alcuna convenzione in atto con specifiche ditte e/o società, saranno effettuate con l’ausilio dei
soggetti autorizzati dalla Prefettura di Forlì - Cesena all’attività di custodia dei veicoli sequestrati ai sensi
della legge n. 689/81.

COMUNICA

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. Emilia Romagna da presentarsi entro 60
giorni dall’ultimo di pubblicazione dell’atto all’albo pretorio del comune di Galeata.

La presente ordinanza viene trasmessa per quanto di rispettiva competenza a:

 Albo Comune di GALEATA  Via Pec
 Stazione dei Carabinieri di GALEATA Via Pec
 Responsabile Area tecnica del Comune di GALEATA   Via Pec
 Alla Polizia Locale URF -presidio di GALEATA  
 Al Coordinamento del 118 coordinatori118@ausl.ra.it
 Az. Start Romagna    operativofc@startromagna.it

Il Responsabile del Servizio
Dott. Daniele Giulianini
(firmato digitalmente)

_____________________________________________________________________________________________
Servizio Polizia Locale

Tel. 0543/975421
E-mail: pl.galeata@romagnaforlivese.it

C.F : 92071270406 - P.I. 04042880403
Sede Legale: Via IV Novembre 12 - 47016

PREDAPPIO (FC)
Sede Amm.va –Comunicazioni e Protocollo:

P.zza F. Tassinari, 15 - 47017 
ROCCA S. CASCIANO (FC)

protocollo@romagnaforlivese.it
protocollo@pec.romagnaforlivese.it

www.romagnaforlivese.it

Unione Comuni della Romagna Forlivese U
Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i., del documento informatico sottoscritto digitalmente

Protocollo N.0023738/2022 del 02/11/2022
Firmatario: DANIELE GIULIANINI

mailto:coordinatori118@ausl.ra.it
mailto:operativofc@startromagna.it

	Il Responsabile del Servizio
	
	ORDINA

	COMUNICA

